Moteur Brushless sans charbons
• Pas de frottement entre les charbons et le collecteur. Pas
d’étincelle : moins de chaleur.
• Aimants 2x plus puissants en position inversée
• Contrôle électronique de l’énergie. Protection contre la surcharge
et la surchauffe.
A puissance absorbée équivalente, la puissance restituée est
supérieure avec un échauffement moindre et une durée de vie des
pièces prolongée.
R18IDBL-0 – Code article: 5133002662
Visseuse à chocs Brushless 4 modes 18V
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
LIVRÉE EN BOÎTE CARTON AVEC
• 1 porte embout hexagonal ¼’’
• 1 embout
• Tension : 18 V
• Couple max : 270 Nm
• Vitesses à vide & couples max :
- V1 : 0 – 650 tr/ min – 50 Nm
- V2 : 0 – 1700 tr/min – 100 Nm
- V3 : 0 – 3000 tr/min – 270 Nm
- DeckDriveTM : variable
• Fréquence de frappe : 0 – 3900
cps/min
• Fixation : ¼’’ – 6,35 mm
• Poids : 1,1 kg
Triple éclairage LED
Pour une meilleure visibilité
Pratique
Porte outil ¼’’ hexagonal avec douille de
verrouillage
Efficacité
Inverseur de rotation
Vissez et dévissez en un tour de main
Pratique
Variateur de vitesse bi-matière
Pour un meilleur contrôle
Sécurité
Poignée GripZoneTM micro-alvéolée
Prise en main ferme et confortable
Confort d’utilisation
Clip porte-embout
Astucieux
4 modes pour différentes applications
Mode 1 : idéal pour les petites applications
Mode 2 : l’équilibre entre vitesse et puissance,
idéal pour les vissages dans le bois
Mode 3 : puissance maximale pour les perçages
dans le bois dur ou les vissages extrêmes
Mode 4 DeckDriveTM : démarrage lent pour
faciliter l’intégration de la vis, puis la visseuse
accélère jusqu’à la vitesse optimale de vissage et
enfin ralentit pour arriver à fleur des matériaux.
⇒ contrôle optimal pour une finition propre et
précise à chaque fois.
Polyvalente